
6.—Paiements fédéraux aux provinces, territoires et municipal i tés , année terminée le 31 mars 1963 

Bénéficiaire et objet T . -N. Î . -P . -É . N.-É. Que. Ont. Alb. Toutes Yukon T . 
N.-O. 

Provinces e t territoires 

Partages fiscaux 
Par t de l ' impôt sur le revenu des ser­

vices d'électricité 
Subventions 

Total 

Subventions d'appointetdeparticipation 
Transports 

Route transcanadienne 
Routes d'accès aux ressources 
Autres transports 

Santé 
Assurance-hospitalisation et servi 

ces diagnostiques 
Construction d'hôpitaux 
Subventions générales à la santé 

Hygiène publique en général 
Lutte antituberculeuse 
Hygiène mentale 
Formation professionnelle 
Lutte anticancéreuse 
Recherches d 'ordre sanitaire 
Réadaptation fonctionnelle et en­

fants infirmes 
Hygiène maternelle et infantile.. 

Autres, santé 
Bien-être social 

Assistance-vieillesse 
Allocations aux aveugles 
Allocations aux invalides 
Assistance-chômage 
Autres, bien-être social 

Divertissements 
Aménagement de terrains de cam­

ping et de pique-nique 
Santé et sport amateur 

Education 
Formation technique et profes­

sionnelle 
Subventions de capital aux écoles 

de formation 
Formation professionnelle secon­

daire 
Formation de techniciens 
Ecoles de métiers et autre forma­

tion professionnelle 
Formation des apprentis 
Aide aux étudiants 
Formation des sans-travail 

Renvois à la fin du tableau, p. 1032, 

(milliers de dollars) 

170 
20,156 

1,043 
724 

7,473 
633 

358 
139 
210 
90 
13 

57 
43 
2 

1,987 
247 
533 

4,303 
22 

12,932 

7 

3,227 

52 
4,157' 

7,436 

904 
200 

1,674 
134 

171 
29 
74 
15 
16 

11 
11 
1 

375 
47 

312 
194 

3 

479 
12,632-

i,405 

1,125 
900 
228 

13,520 
1,319 

614 
140 
368 

81 
59 

2,008 
450 

1,114 
1,585 

30 

2,608 

178 
15 

148 
128 
10 

417 

40 
12,245-

29,123 

1,585 

10,8 
700 

490 
125 
296 
52 
125 

410 
791 

1,607 
64 

1,853 

94 
33 

252 
90 
15 

206 

77,859 

4,481 
3,964 

86,304 

9,622 
2,281 
1,123 

88,714 
5,786 

1,923 
1,238 
2,331 
501 
586 
562 

628 
501 
44 

13,794 
1,663 
8,578 

33,580 

7,391 

5,445 

100 
1,655 

968 
4,624 

5,415 

4,911 
1,391 
1,419 

122,103 
6,558 

3,275 
714 

2,554 
410 

1,170 
529 

212 
366 

8,458 
992 

5,537 
23,794 

137 

535 
51 

119,357 

841 
948 

544 
626 
100 

3,928 

18,712 

47 

20,848 

500 
667 
57 

17,349 
825 

685 
166 
422 
50 
180 
57 

109 
79 
15 

2,002 
214 
578 

4,625 
141 

153 
37 

3,123 

155 
6 

7 
265 

28,380 

26 
2,116 

30,522 

18,278 
881 

603 
136 
378 
67 
182 
38 

124 
70 

2,221 
241 
631 

4,558 
67 

104 
35 

166 
117 

196 
152 
30 
281 

2,647 
2,816 

10 
869 
481 

25,785 
1,694 

1,070 
210 
644 
134 
257 

110 
93 

2,524 
272 
697 

6,202 
31 

166 
35 

22,167 

213 
209 

1,016 
526 
10 

252 

2,502 

1,090 
1,672 

10,300 
1,142 
530 

30,049 
1,464 

1,173 
240 
625 
112 
308 
104 

187 

2,675 
320 
853 

15,940 
31 

282 
35 

239 
15 

474 
497 
30 
541 

198,772 

10,000 
66,471 

29,210 
10,366 
4,524 

10,362 
3,137 
7,902 
1,512 
2,896 
1,450 

1,580 
1,346 
124 

38,110 
4,856 
19,624 
96,388 

526 

1,272 
313 

179,040 

1,921 

8,143 
2,171 
316 

7,747 

1,346i 2,177' 

2,177 

310 

m* 
15 
2 
2 

45 

15 
21 

526 

9 

523 

1 

390 < 

54 
24 

13 
22 

21 
1 


