6.—Palements fédéraux aux provinces, territoires et municipalités, année terminée le 31 mars 1963

Bénéficiaire et objet	TN.	îPÉ.	NÉ.	NB.	Qué.	Ont.	Man.	Sask.	Alb.	СВ.	Toutes provinces	Yukon	т. NО.	Canada
Provinces et territoires	(milliers de dollars)													
Partages fiscaux	13,919	3,227	23,294	16,838	77,859	-177	18,712	28,380	14,218	2,502	198,772	1,3461	2, 177 1	202,295
Part de l'impôt sur le revenu des services d'électricité	170 20,156 ²	52 4,157 ³	479 12,632°	40 12,245	4,481 3,964	$\begin{smallmatrix}968\\4,624\end{smallmatrix}$	47 2,089	26 2,116	2,647 2,816	1,090 1,672	10,000 66,471		=	10,000 66,471
Total	34,245	7,436	36,405	29,123	86,304	5,415	20,848	30,522	19,681	5,264	275,243	1,346	2,177	278,766
Subventions d'appointet de participation Transports Route transcanadienne Routes d'accès aux ressources Autres transports Santé	1,043 724	66 904 200	1,125 900 228	1,585 906 388	9,622 2,281 1,123	4,911 1,391 1,419	500 667 57	48 582 98	10 869 481	10,300 1,142 530	29,210 10,366 4,524	111	=	29,210 10,366 4,524
Assurance-hospitalisation et servi- ces diagnostiques	7,473 633	1,674 134	13,520 1,319	10,895 700	88,714 5,786	122, 103 6, 558	17,349 825	18,278 881	25,785 1,694	30,049 1,464	335,840 19,994	310 —	523 6	336,673 20,000
Hygiène publique en général. Lutte antituberculeuse. Hygiène mentale. Formation professionnelle. Lutte anticancéreuse. Recherches d'ordre sanitaire. Réadaptation fonctionnelle et en-	358 139 210 90 13	171 29 74 15 16	614 140 368 81 59 62	490 125 296 52 125	1,923 1,238 2,331 501 586 562	3,275 714 2,554 410 1,170 529	685 166 422 50 180 57	603 136 378 67 182 38	1,070 210 644 134 257 98	1,173 240 625 112 308 104	10,362 3,137 7,902 1,512 2,896 1,450	- 9 21 	63 - - 2 8	10,425 3,152 7,923 1,512 2,898 1,458
fants infirmes. Hygiène maternelle et infantile. Autres, santé. Bien-être social	57 43 2	11 11 1	63 52 9	79 35 7	628 501 44	212 366 30	109 79 15	124 70 3	110 93 6	187 96 7	1,580 1,346 124	_ 	1 390⁴	1,581 1,346 628
Assistance-vieillesse Allocations aux aveugles Allocations aux invalides Assistance-chômage Autres, bien-être social Divertissements	1,987 247 533 4,303 22	375 47 312 194 3	2,008 450 1,114 1,585 30	2,066 410 791 1,607 64	13,794 1,663 8,578 33,580	8,458 992 5,537 23,794 137	2,002 214 578 4,625 141	2,221 241 631 4,558 67	2,524 272 697 6,202 31	2,675 320 853 15,940 31	38,110 4,856 19,624 96,388 526	15 2 2 2 45 —	54 24 8 44	38,179 4,882 19,634 96,477 526
Aménagement de terrains de cam- ping et de pique-nique		 31	 31	32 27	_	535 51	153 37	104 35	166 35	282 35	1,272 313	15 21	13 22	1,300 356
Subventions de capital aux écoles de formation	12,932	825 28	2,608	1,853 94	7,391	119,357 841	3,123 155	4,363 166	22,167 213	4,421 239	179,040 1,921	526 9	61	179,627 1,930
Formation de techniciens. Écoles de métiers et autre forma- tion professionnelle Formation des apprentis. Aide aux étudiants Formation des sans-travail	61 53 8 114	$-23 \\ -6 \\ 88$	15 148 128 10 417	252 90 15 206	5,445 5,380 100 1,655	948 544 626 100 3,928	6 49 99 7 265	117 196 152 30 281	209 1,016 526 10 252	15 474 497 30 541	6,788 8,143 2,171 316	9	6 21 1 3 4	8,173 2,172 319 7,751

Renvois à la fin du tableau, p. 1032.